令和 3 年 5 月 17 日

各 位

本部内における新型コロナウイルス感染者の発生について

（令和3年5月17日現在）

5 月 16 日（日）、当組合本部内に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。

当該職員は、同居家族からの感染ではありますが、5 月 8 日（土）にその家族が民間企業での

ＰＣＲ検査を実施し、「感染高リスク」との判定を受けた段階から自宅待機としており、また、

接触の多かった同部署職員全員についても 5 月 13 日（木）に民間企業でのＰＣＲ検査を実施し、

全員「感染低リスク」との判定を受けております。

なお、業務につきましては、休止することなく通常通り行っております。

当組合は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、引き続き感染拡大防止に取り組んでまいり

ますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

    北央信用組合 総務部（担当：但木）   TEL：011-261-9151

    受付時間：平日 9：00～17：00